edificium quod ibidem fecerimus cum 

omnibus eius pertinentibus. aliquando 

tempore per quobis modum estraneare da 

memorato vestro monasterio aut illut vendere 

vel commutare aut offerire aut per quobis 

modum illut dare per nullum modum 

imperpetuum: et si illut facere 

presumpserimus bacuam maneat. et tunc in 

presentis gratis revertant bobis vestrisque 

posteris. et in memorato vestro monasterio 

cuius iure fuerit et cuy illut largire volueritis 

vestre sint potestatis: Si quis vero pars contra 

fidem eorum libellorum venire presumpserint 

tunc datura repromictit pars partis fidem 

serbantis ante omnem litis initium pene 

nomine auri solidos quinquaginta vitianteos: 

et post soluta pena maneat os libellos in sua 

nihi omnium minus firmitatis. unde petimus 

vestre dominationis et unus ex duobus libellos 

uno tenore conscriptos et manus vestras 

subscripturis nobis contradire iubeatis. ut dum 

consecuti fuerimus agamus deo et bobis 

massimas gratias: et ec cartula libelli ut super 

legitur sit firma scripta per manus gregorius 

curialis per memorata indictione  hoc 

signum  manus memorati iugalis quod ego 

qui memoratos ab eis rogatus pro ei subscripsi 

 Ego sergius scriniarius: testis subscripsi 

 Ego gregorius filius domini petri testi 

anno dobbiamo dare per la predetta pigione il 

tareno in ogni ordine e tenore come sopra si 

legge. Inoltre voi e i vostri posteri e il vostro 

predetto monastero dovete difendere da tutti gli 

uomini e da ogni persona per noi e i nostri eredi 

l‘anzidetta casa con tutte le sue pertinenze, come 

sopra si legge. Tuttavia fu stabilito tra noi che 

noi e i nostri propri eredi non abbiamo licenza il 

predetto integro vostro orticello davanti alla casa 

già edificata con l‘edificio che ivi faremo con 

tutte le cose ad esso pertinenti in qualsiasi tempo 

e qualsivoglia modo di alienare dal vostro 

predetto monastero o di vendere e permutare o di 

offrire o in qualsiasi modo di dare per niente in 

perpetuo e se osassimo fare ciò che rimanga 

inefficace e allora in presente ritornino 

gratuitamente a voi e ai vostri posteri e al vostro 

predetto monastero di cui di diritto sarà e a chi lo 

vorrete dare sia vostra potestà. Se qualche parte 

invero presumesse di contravvenire il rispetto 

degli atti di affidamento, allora tale parte 

promette di dare alla parte che vi mantiene fede 

prima dell‘inizio di ogni lite a titolo di pena 

cinquanta solidi aurei bizantei e dopo assolta la